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انتقادازیکرفتارتبعیضآمیز
آنان کــه در اقدامی سیاســی بــه بهانه جنگ، 
یک کشــور را از حضــور در همــه میدان های 
ورزشــی محروم می کنند، اکنون حدود ۵هزار 
کودک شهید فلســطینی را نادیده می گیرند و 
به بهانه پرهیــز از دخالت سیاســت در ورزش، 
رژیم صهیونیستی را به علت نسل کشی و جنایات 
جنگی محکوم و محروم نمی کنند که امیدواریم 
روزی به ایــن اقدامات تبعیض آمیز رســیدگی 

عادلانه شود.

قدردانیویژهاز3بانویورزشکار
از آن بانــوی محترمی کــه با حجــاب کامل 
پرچمــدار کاروان ایران در بازی های آســیایی 
شــد و آن بانوی ورزشــکاری که هنگام اهدای 
مدال حاضر نشــد با مرد نامحرم دســت بدهد 
و نیز آن بانویی که با کودک خود روی ســکوی 
مــدال آوری رفت و بــا حرکــت نمادین خود، 
احترام به خانواده و مادر را در دنیا برجسته کرد، 

صمیمانه قدردانی می کنم.

رفتارهاییشایستهتقدیرحقیقی
ســجده کردن، دست به دعا برداشــتن، بوسه بر 
پرچم و کارهای دیگری که تشــخص ورزشکار 
ایرانی – اسلامی و چهره »شاخص دارای منطق 
و اعتماد به نفس« ملت ایران را به جهانیان نشان 
می دهد، شایسته قدردانی حقیقی است. اینگونه 

رفتارها دارای ارزشی معادل خود ورزش است.

3تشکرویژه
از تیم ملی فوتبال که به نشــانه دفاع از مظلوم در 
مســابقات چهارجانبه فوتبــال در اردن با چفیه 
به میدان رفت، از ورزشــکارانی کــه مدال های 
خود را به کودکان غزه و شــهیدان فاجعه آفرینی 
صهیونیست ها در یک بیمارســتان اهدا کردند 
و ورزشــکارانی کــه از رویارویی با ورزشــکاران 
رژیم صهیونیســتی خودداری می کنند، تقدیر و 

تشکر می کنم.

افتخاراتانسانی
اینگونه رفتارهای تحسین برانگیز بخشی از قدرت ملی 
ایران است. ورزشکاران بیشتر کشورها برای ملت خود 
افتخارآفرینی می کنند، اما این رفتارهای زیبا و پرمعنا، 
بالاتر از افتخارات ورزشــی اســت؛ چراکه افتخارات 

انسانی است.

ایرانقوی؛ورزشقوی
از قهرمانان به خاطر شاد کردن دل ملت ایران تشکر ویژه 
می کنم. برای من خیلی مهم است که شما با مدال های 
رنگارنگ خود ملت را شاد و ســرافراز می کنید. ایران 
قوی، باید ورزش قوی داشته باشد. آن مسائل و نکاتی 
که وزیر ورزش دراین جلســه گفت، باید یک به یک 

پیگیری جدی شوند.

وظایفمسئولانورزشی
اتخاذ تدابیر درســت در انتخاب مربی و ترکیب تیم های 
ملی و مراقبت برای جلوگیری از بروز آفاتی نظیر »فساد 
اقتصادی«، »تشکل مافیای داخلی« و »مشکلات اخلاقی« 
از وظایف مسئولان ورزشی کشور به شمار می رود. به وضع 

زندگی ورزشکاران نیز باید رسیدگی شود.

لزومپاسخبهسؤالاتقدیمی
رفع مشکلات ورزشی و پاسخ به سؤالات قدیمی مانند 
نقش دولــت در ورزش، خصوصی ســازی در ورزش، 
قراردادهای ورزشــی و مربی خارجی، به برنامه ریزی 
مبتنی بر اصول حرفــه ای نیاز دارد تــا یک بار برای 
همیشه پاسخ مناسب به اینگونه سؤالات مشخص شود.

رسیدگیبهنیازهایورزشکاران
 نمی شود که از ورزشــکاران، برای افتخارآفرینی در 
مسابقات جهانی توقع داشت، اما با نیازهای آنان رفتار 
مناسبی نداشت. بنابراین مســئولان به گونه ای عمل 
کنند که ورزشکاران در سطح قابل قبولی درباره زندگی 
خود اطمینان خاطر داشته باشــند که مهم ترین آنها 

مسکن و اشتغال است.

حماس،رژیمصهیونیستیراضربهفنیکرد
رژیم صهیونیســتی در حادثه »طوفان  الاقصی« 
ضربه فنی شــد و حماس، نه به عنوان یک دولت 
و کشــور با امکانات زیاد، بلکه به عنوان یک گروه 
مبارز، توانســت رژیم غاصب صهیونیســت را با 

آن همه امکانات ضربه فنی کند.

ننگحملهبهبیمارستانهاومدارس
صهیونیست ها برای خارج شــدن از زیر بار فشار 
و ننگ این شکســت مفتضحانه ناتوان هســتند. 
آنها برای جبران، در بیمارستان ها و مدارس غزه 
قدرت نمایی می کننــد، اما این کار مشــابه کار 
ورزشکاری است که در میدان شکست خورده، اما 
برای تلافی با حمله به طرفداران تیم مقابل، به آنها 

فحاشی و کتک کاری می کند.

بیرحمیهابیپاسخنخواهدماند
باخت ســنگین رژیم صهیونیستی با این جنایات 
جبران نخواهد شــد. آنها بدانند کــه این ظلم و 
بی رحمی ها بی پاسخ نخواهد ماند و بمباران ها عمر 

رژیم غاصب را کوتاه تر خواهد کرد.

علتخودداریازمســابقهباورزشــکاران
صهیونیست

امروز همــه دنیا علت خــودداری تحســین برانگیز 
ورزشــکاران ایرانــی از مســابقه بــا نماینــدگان 
رژیم صهیونیستی را فهمیده اند، چون آن افراد برای یک 
رژیم جنایتکار و تروریست و جنایتکار به میدان می آیند.

توصیههاییبهورزشکاران
محبوبیت و شهرت، مسئولیت ســنگینی برای 
ورزشــکاران به دنبال مــی آورد. گفتــار، رفتار و 
نوع زندگی چهره های ورزشــی برای بسیاری از 
جوانان الگو ست و می تواند بر آنان تأثیر سازنده ای 
بگذارد، اگرچه عکس آن هم ممکن است، بنابراین 
ورزشکاران باید در این زمینه کاملا مراقبت کنند.
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ویدئوچک)بازبینیصحنه(ضربهفنی
رژیم صهیونیســتی در حادثه طوفان الاقصی ضربه فنی شد؛ آن 
هم نه توسط یک کشــور یا دولت با امکانات نظامی فراوان، بلکه 
 توســط یک گروه نظامی به نام حماس.این اصطلاح ورزشــی را 
رهبر معظم انقلاب در دیدار قهرمانان ورزشی و مدال آوران بازی های 
آسیایی و پاراآسیایی بیان و در جمع بندی عملیات طوفان الاقصی 
به نکات مهمی اشاره کردند.این برد باید به نام حماس ثبت شود و 
ضربه فنی، باید امتیازش به نام حماس و مردم غزه  بخورد.اسرائیل 
ضربه فنی شده است و دیگر امکان تدارک شکست هم وجود ندارد 
 و حالا به قول رهبرمعظم انقلاب، به جهت این باخت مفتضحانه و

عدم  پیروزی در میدان، به تماشاگران و طرفداران تیم برنده حمله و 
در آنجا زورآزمایی می کند. البته همین بمباران های بیمارستان ها و 

مدارس، شکست و آبروریزی تیم بازنده را عمیق تر می کند.
خوب است ابعاد این ضربه فنی را مرور کنیم: 

مقاومت فلسطین در روز عملیات طوفان الاقصی، برای نخستین بار 
در تاریخ مبارزات ۷۰ساله اش، گارد آفند و حمله گرفت و توانست 
ضربات جبران ناپذیری به اسرائیل وارد کند. این همان اسرائیلی 
است که در عرض 6روز در 196۷، مصر، ســوریه، اردن و عراق را 

ناک اوت کرده بود، اما حالا: 
ضربه اول، ضربه اطلاعاتی بود. 2سال تلاش شبانه روزی رزمندگان 
حماس از چشم ده ها ماهواره آمریکایی و فرانسوی که پرواز مگس 
را هم رصد می کنند، پنهان ماند. 1۰هزار جاســوس حقوق بگیر 
داخل غزه، هیچ کدام آمار مشــکوکی را بــرای نهادهای امنیتی 
اسرائیل مخابره نکردند.سنسورهای حساس گنبد آهنین، از کار 
افتادند. بســیاری از پرونده های اطلاعاتی رژیم صهیونسیتی به 
چنگ ســربازان مقاومت افتاد و نگرانی بزرگان ارتش اسرائیل از 
درز اطلاعاتی سنگین را باعث شــد و... .تکرار واژه »غافلگیری« از 
سوی مقامات نظامی اسرائیل برای نخستین بار است که این آسیب 
ترمیم ناپذیر اطلاعاتی را نمایان می کند.این مسئله وقتی جدی تر 
می شود که بدانیم بازدارندگی یکی از2بال اصلی هویت اسرائیل 
است؛ یعنی ملت جعلی اسرائیل با رؤیا و قدرت بازدارندگی بسیار 
بالای ارتش اسرائیل است که در سرزمین های اشغالی ماندگار شده 
و درصورت آســیب دیدن این بال هویتی، ماندن دیگر بی معنا و 
مهاجرت گزینه قطعی خواهد بود. برخلاف همه کشورهای دیگر 
که اگر ارتش از بین برود، خود کشــور باقی می ماند، اسرائیل تنها 
رژیمی اســت که اگر ارتش و قدرت نظامی اش تضعیف شود و از 
بین برود، فلسفه وجودی آن زیر ســؤال می رود. ضربه دوم، ایجاد 
روحیه در میان مبارزان فلسطینی است. اصلی ترین عامل زمین 
زدن و نابودی اسرائیل، نیروهای مقاومت و مبارزه مسلحانه جوانان 
فلسطینی است. دقیقا در فضایی که اسرائیل تلاش می کند با کمک 
آمریکا و متحدانش، شکست ناپذیری اســرائیل را در اذهان مردم 
تثبیت کند، اسرائیلی که در جنگ 6روزه توانسته بود اردن، سوریه، 
مصر و متحدان منطقه ای اش را مقتدرانه شکست دهد و بسیاری 
از مناطق این 3کشور را به تصرف خود دربیاورد، حالا از یک شاخه 
نظامی کم تعداد اما با ایمان، این چنین شکست می خورد. بی شک 
طوفان الاقصی، جوانان فلســطینی کرانه باختری را هم به وجد 
می آورد و زمینه مسلح شدن این منطقه سوق الجیشی برای زمین 

زدن اسرائیل را فراهم تر می سازد.
ضربه سوم که شکست اسرائیل را در این عملیات روشن تر می سازد، 
تعداد اسرای اسرائیلی در این عملیات است. با توجه به همان راهبرد 
معروف »اسرائیل امن ترین مکان برای یهودیان است« کلمه اسیر، 
برای رژیم صهیونیستی  کابوس محسوب می شود؛ به گونه ای که 
تمام جنگ 33روزه برای آزاد سازی  2اسیر اسرائیلی، در بند حزب الله 
لبنان راه افتاد. حالا 2۰۰تا 2۵۰نفر اســیر در بند حماس هستند 
که برخی از آنها از افسران ارشــد نظامی ارتش اسرائیل اند که در 
تختخواب خانه شان به اسارت گرفته شده اند. اسرایی هم که الان در 
مرحله اول تبادل قرار دارند کودکان و زنان غیرنظامی اند و نیروهای 
نظامی تا رفع کامل محاصره، آزاد نخواهند شد؛ مسئله ای که به یک 
بحران اجتماعی جدی در تل آویو، حیفا و دیگر شهرها تبدیل شده 
است.توفیق چهارمی که طوفان الاقصی به دست آورد و باعث ضربات 
مهلکی بر پیکر رژیم صهیونیستی شد، اتحاد و هماهنگی میان جبهه 
مقاومت بود. اتاق عملیات واحد این جبهه که یکی از یادگارهای 
شهید سلیمانی است، در این ماجرا، بی نظیر عمل کرد. حزب الله 
لبنان و درگیر کردن نیمی از توان ارتش اسرائیل، یمن و اقدامات 
شجاعانه در ضربه زدن به امنیت شهرهای اسرائیل؛ شاهکارشان هم 
که ناامنی کشتی های متعلق به این رژیم بود که در یک مورد هم به 
توقیف یک کشتی اسرائیلی انجامید.عراق و نیروهای مجاهد مردمی 
نجبا و کتائب حزب الله هم پایگاه های آمریکایی را بی امان مورد هدف 
قرار می دادند.این هماهنگی در میان آحاد مردم کشورهای منطقه و 
حتی جهان به عیان روشن و یکی از جدی ترین آسیب های رسانه ای 
به این رژیم کودک کش وارد شد. این مسئله وقتی اهمیت واقعی 
خود را پیدا می کند که بدانیم عمده رسانه های دنیا، متعلق به لابی 
صهیونیستی هستند که به روشنی در  ماه اخیر، تمام قد پشتیبان 
اسرائیل قرار گرفتند، اما شکست رسانه ای مفتضحانه ای خوردند و 
به رغم حذف پیام های حامی مردم فلسطین در بسیاری از پلتفرم ها 
مثل اینستاگرام و توییتر، ولی باز این اراده ملت ها در فضای مجازی 

به روشنی بر خواست این رسانه های صهیونیستی غلبه کرد.
اما در برابر این عملیات بسیار تمیز نظامی که مو لای درز آن نرفته 
و نمی رود؛ آن هم از ملتی که 3۰سال پیش با دست خالی، انتفاضه 
ســنگ و قلاب در برابر ارتش اول منطقه داشت و حالا این چنین 

حرفه ای عمل می کند، اسرائیل چه کرده؟ 
تا به امروز که نزدیک به 2 ماه از عملیات طوفان الاقصی گذشــته، 
هیچ توفیق نظامی، بلکه هیچ راهبرد روشن نظامی در عملکرد این 
ارتش مجهز به حمایت آمریکا و اروپا دیده نشده است. تنها هنرش 
موشک باران خانه و کاشانه مردم و کشتن بی گناهان و غیرنظامیان 
است؛ موشک بارانی که تا به امروز جز نفرت عمومی در سرتاسر دنیا و 
افزایش روحیه حماسی در مردم غزه، آورده ای برای اسرائیل نداشته 
است. بیمارستان ها را هم بی نصیب از بمباران های خود نکرده وتنها 
2۰۰نفر کادر درمانی بیمارستان ها یعنی افرادی که تلاش می کنند 
جان انسان ها را نجات بدهند در این موشک باران ها شهید شده اند. 
همه هنر این ارتش اول منطقه با پشتیبانی ابرقدرت های دنیا همین 

قدر بوده است.
امروز مردم غزه سرشان را با عزت بالا گرفته اند و انتقام همه 1۰۰هزار 
شهید این ۷۰سال فلسطین را در عملیات طوفان الاقصی گرفته اند؛ 
شهدای جنایت دیریاسین، صبرا و شتیلا، جنگ ۵1روزه غزه، جنگ 
22روزه و... .دست آخر هم که مجبور شده است آتش بس موقت را 
بپذیرد و تبادل اسرا با شروط حماس را قبول کند که این خود تکمیل 
همان پیروزی های فوق الذکر است. این خبر به قدری دردناک بوده 
که اسحاق هرتزوگ، رئیس  رژیم صهیونیستی اینطور راجع به این 
توافق توییت می زند: مشکلات، قابل درک، دردناک و دشوار است، 
اما در شرایط موجود از تصمیم نخست وزیر و دولت برای پیشبرد 

توافق حمایت می کنم.

دستمقاومترویماشهمیماند
سفر از پیش اعلام نشده حسین امیرعبداللهیان حامل چه پیامی بود؟ 

حضرتآیــتاللهخامنهای،
رهبرمعظــمانقــابصبح
دیروز)چهارشنبه(دردیدار
صمیمانهمدالآورانبازیهایآســیاییو

پاراآسیاییهانگژووجمعدیگریازقهرمانان،
ورزشکاران،پیشکسوتانوفعالانعرصههای
ورزشی،باتشکرعمیقازورزشکارانومربیان
افتخارآفرینکشور،رفتارهایاحترامبرانگیز

آناندرمیدانهایورزشــیراتجلیدهنده
چهرهبرجستهملتایرانخواندندوباتأکید
برضرورترسیدگیمســئولانبهزندگی
قهرمانانورزشی،افزودند:رژیمصهیونیستی

درحادثهطوفانالاقصیبهدســتحماس
ضربهفنیشدوباهمهجنایاتشنتوانستاین
شکستسنگینراجبرانکندودرآیندههم

نخواهدتوانست.

رژیم صهیونیستی ضربه فنی شد
رهبرمعظم انقلاب در دیدار مدال آوران بازی های آسیایی و پاراآسیایی هانگژو:  خبرسازان

تیتر خبر

اجازه مجلس برای پرداخت پاداش نجومی به مدیران؟
 رئیس مجلــس در واکنش بــه تذکر یک 
نماینــده درباره »تصویب جــواز پرداخت 
پاداش های نجومی« گفت: شــرکت های 
دولتی نمی توانند براســاس قانون تجارت 
پاداش دهند، بلکه آنها قانون خود را دارند، لذا 

خانه ملتمجلس مصوبــه ای در این زمینه نداشــته اســت./

نقشه راهی برای توسعه روابط با کشورهای آفریقایی
محمــد مخبر، معــاون اول رئیس جمهور 
در نخســتین جلســه ســتاد آفریقا در 
دولت ســیزدهم، دبیرخانه این ســتاد را 
مکلف کرد نقشــه راهی دقیق و برنامه ای 
منســجم برای گســترش همکاری های 

اقتصادی با کشورهای آفریقایی، تدوین کند./ایسنا

ایران غنی سازی بالای ۶۰درصد نداشته است
امیرسعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم ایران 
در سازمان ملل، در نامه ای به شورای امنیت 
و دبیرکل این سازمان، ضمن رد ادعاهای 
نمایندگان 3کشور اروپایی، اعلام کرد که 
جمهوری اسلامی به هیچ وجه اورانیوم بالای 

6۰درصد غنی سازی نکرده است./ فارس

خبرهایکوتاهازدنیایسیاست
  سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور از تحقق کامل وعده 

دولت برای تامین مالی تولیدکنندگان ابراز رضایت کرد.
  حســین امیرعبداللهیــان، وزیرامورخارجه شــهادت 
خبرنگاران در لبنان و غزه را نشانگر نقش آنان در انعکاس 

نسل کشی رژیم صهیونیستی دانست.
 همایش »تحول اقتصادی مبتنی بر اصول قانون اساسی« 
روز 12آذرماه با حضور رئیس جمهور و حدود 2هزارنفر از 

حقوقدانان و کارگزاران حقوقی برگزار می شود.
  در لایحه بودجه ســال آینده، دولت مکلف شده است 
به منظور تقویت بنیه دفاعی کشور 13۴هزار میلیارد تومان 

به ستادکل نیروهای مسلح اختصاص دهد.
  نماز عبادی-سیاسی جمعه این هفته تهران به امامت 

کاظم صدیقی و در دانشگاه تهران برگزار می شود.
  به گفتــه مقام هــای ســازمان انرژی اتمــی ایــران، 
درحال حاضر 12۰ بــازرس آژانس برای ورود به کشــور 

تأیید شده اند.
  گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه به منظور توسعه 

مناسبات پارلمانی، به مسکو سفر کرد.
  علی بحرینی، نماینده ایران نزد سازمان های بین المللی 
در ژنو از اعضای کنفرانس تجارت و توســعه سازمان ملل 
خواســت به وظایف خود برای کمک به مردم فلســطین 

عمل کنند.
   جان کربی، هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای 
امنیت ملی آمریــکا، ایران را به  دست داشــتن در توقیف 

کشتی از سوی انصارالله یمن در دریای سرخ متهم کرد.

تا انتخابات

رد شائبه »مهندسی انتخابات« از سوی دولت
احمد وحیدی، وزیر کشــور در حاشیه نشست روز 
چهارشنبه به اتهام دخالت سیاسی دولت در بررسی 
صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس واکنش نشان 
داد و گفت: مهندسی انتخابات را به هیچ وجه قبول 
نداریم. رد صلاحیت نمایندگان مخالف دولت صحت 
ندارد و 6۰تا۷۰درصد نماینده های ردصلاحیت شده، 
ارتباط خوبی با دولت دارند. وی این نکته را هم اضافه 
کرد که تنها از مراجع پنج گانه گزارش هایی داشته ایم 
که در این  باره نیز داوطلبان ردصلاحیت شــده در 
مراحل بعدی می توانند برای اعتراض، مدارک خود 

را ارائه دهند. / ایرنا

هیچ جریانی نباید انتخابات را تحریم کند
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه 
برگزاری انتخابات پرشــور می تواند مظهر قدرت 
ملی و تضمین کننده آینده کشــور باشــد، گفت: 
مقام معظم رهبری ۴موضوع »سلامت، امنیت، رقابت 
و مشارکت« را در آغاز سال1۴۰2 جزو راهبردهای 
نظام برای انتخابات مطرح کرده اند که میزان پایبندی 
به این اصول، معیار ســنجش افراد و احزاب است. 
غلامرضا مصباحی مقدم با تأکید براینکه جمهوری 
اسلامی نگرانی ای بابت سلامت، مشارکت و امنیت 
ندارد و از آرا به عنوان »امانت مردم« صیانت می شود، 
افزود: مخاطبان »راهبرد رقابت«، شورای نگهبان، 
هیأت های اجرایی و درعین حال جریان های سیاسی 
کشور هســتند که باید کاری کنند که انتخابات به 
سمت رقابتی شدن برود و مشــارکت جریان های 

سیاسی افزایش یابد./مهر

پرواز جت »یاسین« برای نخستین بار
امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع از پرواز جت  آموزشی »یاسین« برای نخستین بار خبرداد؛ دستاوردی که نقش 
مهمی در چرخه آموزش خلبانان دارد. با این دستاورد علاوه  بر بومی سازی آموزش خلبانی، ایران میزبان خلبانان 

دیگر کشورها برای آموزش نیز خواهد بود./دفاع نیوز

گام های روبه جلو در توسعه صنعت هسته ای
ســازمان انرژی اتمی ایران درحال برداشــتن گام های مهمی در مسیر توسعه صنعت هســته ای در کشور است. 
براین اساس محمد اسلامی، رئیس این سازمان اعلا م  کرد که عملیات خاکبرداری ساختمان اصلی رآکتور نیروگاه 

کازرون در روزهای آینده انجام می شود./ ایرنا

رهبری

وزیــر امورخارجه ایــران دیروز )چهارشــنبه(، 
همزمان با روز اســتقلال لبنان، در سفری از پیش 
اعلام نشــده، برای دومین بار از آغاز جنگ در غزه 
به لبنان رفت؛ ســفری که همزمان با توافق آتش بس میان حماس 
و رژیم صهیونیستی، از اهمیت ویژه ای برخوردار است. این سفر در 
شرایطی انجام می شــود که پیش از این حسین امیرعبداللهیان در 
21مهرماه درجریان سفر منطقه ای به منظور رایزنی درباره تحولات 
سرزمین های اشغالی، به لبنان رفته و با مقام های ارشد این کشور و 
همچنین سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان دیدار و رایزنی 
کرده بود. رئیس دستگاه دیپلماســی ایران در بدو ورود به فرودگاه 

لبنان گفت: ما از رهبران مقاومت منطقه شنیده ایم تا احقاق کامل 
حقوق فلسطین و به نتیجه رســیدن مبارزات، دست های مقاومت 
روی ماشه باقی می ماند. امیرعبداللهیان با بیان اینکه 6هفته مقاومت 
قهرمانانه مردم مظلوم غزه ثابت کرد زمان به نفع رژیم صهیونیستی 
نخواهد بود و بازنده اصلی در افکارعمومی جهان کسی جز آمریکا و 
رژیم صهیونیستی نیست، افزود: در بیروت هستیم تا با مقام های عالی 
لبنان، درخصوص امنیت حداکثری منطقه و احقاق حقوق فلسطین 
رایزنی کنیم.نماینده جنبش حماس در لبنان و نماینده سیاســی 
حزب الله لبنان نیز در مراسم اســتقبال از وزیر امورخارجه ایران، از 

تلاش های دیپلماتیک جمهوری اسلامی قدردانی کردند.

دیپلماسی

حسینکاظمزاده


